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(v tis. SK)
koneény UR 2007 46/07-23 Cerpanie Cerpanie %
Zdroj Cislo Nazov Funkéna Bezné Kapitalové SPOLU Bezné Kapitalové SPOLU Bezné | Kapitalové| SPOLU
finan. klasifik. vydavky vydavky vydavky vydavky vydavky | vydavky
Prg. ‘ Pprg.‘ Prv. 714 8/5 9/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1110]-04 | 41 | 04.4.1.0 0 0 0 0 0 0
-0441 spolu 0 0 0 0 0 0
-04 spolu 0 0 0 0 0 0
07K ROZVOJ PRIEMYSLU A PODPORA PODNIKANIA
07K01 Restrukturalizacia priemyselnych odvetvi
1110 [07K | 01 | OF | Podpora utimu rudn.banictva-technick.prace - technické prace na Gtim rudné| 04.3.1.0 92 000 0 92 000 92 000 0 92 000| 100,0 % 100,0 %
banictvo
1110 |07K | 01 | OF | Podpora Gtlimu rudn.banictva-technick.prace - socialne néklady NPE-rudné | 04.3.1.0 8851 0 8 851 8851 0 8 851 100,0 % 100,0 %
banictvo
07K | 01 | OF | spolu 100 851 0 100 851 100 851 0 100 851 100,0 % 100,0 %
1110 [07K | 01 | 06 | Podpora utlimu a likvidacie nasledkov tazby v uholnom a rudnom banictve - | 04.3.1.0 0 33 040 33 040 0 33 040 33 040 100,0 %| 100,0 %
spristupnenie zasob a Gtlm v U ban.
1110 |07K | 01 | 06 | Podpora Gtimu a likvidacie nasledkov tazby v uhofnom a rudnom banictve - | 04.3.1.0 8 300 0 8 300 6 220 0 6220 74,9% 74,9 %
sociélne néklady NPE v U ban.
1110 |O7K | 01 | 06 | Podpora Gtimu a likvidacie nasledkov tazby v uhofnom a rudnom banictve - | 04.3.1.0 15 009 0 15 009 12 147 0 12 147 80,9 % 80,9 %
utlm v bani DOLINA a.s., V.Krti$
1110 [07K | 01 | 06 | Podpora utimu a likvidacie nasledkov tazby v uhofnom a rudnom banictve - | 04.3.1.0 14 900 0 14 900 10 467 0 10 467| 70,2 % 70,2 %
Utlm v U ban. - deputatne uhlie
1316 |07K | 01 | 06 | Podpora atimu a likvidacie nasledkov tazby v uholnom a rudnom banictve - | 04.3.1.0 0 77 660 77 660 0 77 660 77 660 100,0 %| 100,0 %
spristupnenie zasob a Gtim v U ban.
07K | 01 | 06 | spolu 38 209 110 700 148 909 28 834 110 700 139534 755%)| 100,0%) 93,7%
1110 07K | 01 | 12 | Statna pomoc pre Siderit Nizna Slana - Statna pomoc pre Siderit 04.3.1 0 25 000 25000 0 8 462 8 462 33,8 %| 33,8%
1110 |07K | 01 | 15 | Narodny jadrovy fond - Narodny jadrovy fond 04.3.3.0 2 000 0 2 000 1963 0 1963 98,2% 98,2 %
07KO01 spolu 141 060 135 700 276 760 131 648 119 162 250 810] 93,3 % 87,8 %| 90,6 %
07K02 Podpora podnikania
1110|07K | 02 | OB | Schéma podp.G&asti MSP v 6RPEU pre VaVv 04.9.0.0 2 500 0 2 500 2 500 0 2 500] 100,0 % 100,0 %
1110|07K | 02 | 02 | Administracia NARMSP 04.9.0.1 41 000 2500 43 500 41 000 2500 43 500 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
1316 |07K | 02 | 02 | Administracia NARMSP 04.9.0.1 0 1750 1750 0 1750 1750 100,0 %| 100,0 %
07K | 02 | 02 | spolu 41 000 4 250 45 250 41 000 4 250 45 250 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
1110 |07K | 02 | 08 | Podpora msp prostred.siete inkub. a metody Research based spin off 04.9.0.0 6 500 0 6 500 6 500 0 6 500] 100,0 % 100,0 %
1110|07K | 02 | 09 | Podpora vzdelavania a poradenstva pre zaéinajlcich podnikatelov 04.9.0.0 6 000 0 6 000 6 000 0 6 000] 100,0 % 100,0 %
1110|07K | 02 | 10 | Europske informagné centrum 04.9.0.0 3500 500 4 000 3500 500 4 000f 100,0 % 100,0 %| 100,0 %
1110|07K | 02 | 11 | Monitoring a vyskum MSP 04.9.0.0 1000 200 1 200 1000 200 1200 100,0 %| 100,0 % 100,0 %
1110|07K | 02 | 12 | www stranka pre MSP 04.9.0.0 2500 0 2 500 2500 0 2 500| 100,0 % 100,0 %
1110 |07K | 02 | 16 | Nar.program zvys.produktiv.a konkurenciesch. 04.1.1.0 7 000 0 7 000 7 000 0 7 000] 100,0 % 100,0 %
07K02 spolu 70 000 4 950 74 950 70 000 4 950 74 950 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
07K03 Rozvoj cestovného ruchu
1110 |O7K ‘ 03 ‘ 04 | Administracia SACR 04.7.3.0 97 964 97 964 97 964 0 97 964 100,0 % 100,0 %
07K03 spolu 97 964 0 97 964 97 964 0 97 964 100,0 % 100,0 %
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koneény UR 2007 46/07-23 Cerpanie Cerpanie %
Zdroj Cislo Nazov Funk_c':_né I?einé Kapitalové SPOLU $e2né Kapitalové SPOLU I?einé Kapitélové SPOLU
finan. klasifik. vydavky vydavky vydavky vydavky vydavky | vydavky
Prg. ‘ Pprg.‘ Prv. 714 8/5 9/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
07K04 Rozvoj zahrani €nej spoluprace, obchodu a investicii
1110|07K | 04 | 02 | Administracia SARIO 04.1.1.0 78 870 0 78 870 78 870 0 78 870 100,0 % 100,0 %
1316 (07K | 04 | 02 | Administracia SARIO 04.1.1.0 0 6 000 6 000 0 6 000 6 000 100,0 %| 100,0 %
07K | 04 | 02 | spolu 78 870 6 000 84 870 78 870 6 000 84 870| 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
1110|07K | 04 | 03 | Podpora rozvoja strategickych investicii - Inv.stimuly 100000091 04.1.1.0 0 228 260 228 260 0 228 260 228 260 100,0 %] 100,0 %
1316 |07K | 04 | 03 | Podpora rozvoja strategickych investicif - Inv.stimuly 100000091 04.1.1.0 0 37 475 37 475 0 37 475 37 475 100,0 %] 100,0 %
07K | 04 | 03 | spolu 0 265 735 265 735 0 265 735 265 735 100,0 %| 100,0 %
1316 |07K | 04 | 04 | Podpora rozvoja a zriadovania priemyselnych parkov - IA 3193 06.2.0.0 0 0 0 0 0 0
1110|07K | 04 | 07 | Vystavba kapacit na vyrobu automobilov v regiéne Zilina 04.1.1.0 61 835 717 345 779 180 61 835 717 345 779 180 100,0%| 100,0 %)| 100,0 %
1316 |07K | 04 07 | Vystavba kapacit na vyrobu automobilov v regiéne Zilina 04.1.1.0 0 197 323 197 323 0 197 323 197 323 100,0 %| 100,0 %
07K | 04 | 07 | spolu 61 835 914 668 976 503 61 835 914 668 976 503| 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
07K04 spolu 140 705| 1186 403] 1327108 140 705| 1186403 1327108| 100,0%| 100,0 %| 100,0 %
07K06 Podpora realizacie vyznamnych investicii - PSAPe  ugeot Citrdén
1110 |07|< ‘ 06 ‘ | Podpora realizacie vyznamnych investicii - PSA Peugeot Citroén 04.1.1.0 28 950 0 28 950 28 950 0 28 950| 100,0 % 100,0 %
07K06 spolu 28 950 0 28 950 28 950 0 28 950 100,0 % 100,0 %
07K07 Podpora vyznamnej investicie - FORD
1110|07K | 07 Podpora vyznamnej investicie - FORD 04.1.1.0 0 189 305 189 305 0 189 305 189 305 100,0 %| 100,0 %
1316 |07K | 07 Podpora vyznamnej investicie - FORD 04.1.1.0 0 67 898 67 898 0 67 898 67 898 100,0 %| 100,0 %
07K07 spolu 0 257 203 257 203 0 257 203 257 203 100,0 %| 100,0 %
07K08 Podpora regionalneho rozvoja
1110 (07K | 08 Podpora regionalneho rozvoja 04.1.1.0 106 900 458 192 565 092 106 900 458 192 565 092| 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
1316 |07K | 08 Podpora regionalneho rozvoja 04.1.1.0 0 100 125 100 125 0 98 230 98 230 98,1 % 98,1%
07K08 spolu 106 900 558 317 665 217 106 900 556 422 663 322| 100,0 % 99,7 %| 99,7 %
1110 |07K ‘ 09 ‘ | Podpora projektu SAMSUNG 04.1.1.0 45000 1483150 1528150 45000| 1483150/ 1528150[ 100,0%| 100,0 %| 100,0 %
07K09 spolu 45000 1483150 1528150 45000| 1483150/ 1528150[ 100,0%| 100,0 %| 100,0 %
07K spolu 630579 | 3625723 | 4256302 621 167| 3607290 4228457 98,5% 99,5%| 99,3 %
o7L TVORBA A IMPLEMENTACIA POLITIK
07L02 Podpora rozvoja €innosti ob €ian.zdruZeni na ochranu prav spotfebite  I'a
1110 I 0o7L ‘ 02 ‘ I Podpora rozvoja €innosti ob¢ian.zdruZeni na ochranu prav spotrebitela 04.1.1.0 2 500 0 2 500 2 500 0 2 500] 100,0 % 100,0 %
07L02 spolu 2500 0 2500 2500 0 2500] 100,0 % 100,0 %
07L03 Podpora Struktdr v oblasti trh.dozoru na ochranu sp otrebite I'g (SOI)
1110 | o7L ‘ 03 ‘ | Podpora Struktdr v oblasti trh.dozoru na ochranu spotrebitefa (SOI) 04.1.1.0 7000 0 7000 5 859 0 5850 83,7 % 83.7 %
07L03 spolu 7 000 0 7 000 5859 0 5859 83,7% 83,7 %
07L04 Podpora progr. rez. MH SR
1110 07L ‘ 04 Podpora progr. rez. MH SR - rozpo  €tovi garanti celkom 01.1.3.0 8998 0 8998 8720 0 87201 96,9% 96,9 %
1110 07L ‘ 04 Podpora progr. rez. MH SR - zahranicie OBEO 01.1.3.4 254 528 7 600 262 128 228 384 7 463 235847 89,7% 98,2 %| 90,0 %
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(v tis. SK)
koneény UR 2007 46/07-23 Cerpanie Cerpanie %
Zdroj Cislo Néazov Funkéna Beiné Kapitalové SPOLU $e2né Kapitalové SPOLU I?einé Kapitélové SPOLU
finan. klasifik. vydavky vydavky vydavky vydavky vydavky | vydavky
Prg. ‘ Pprg.‘ Prv. 714 8/5 9/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1316 | O7L l 04 Podpora progr. rez. MH SR - zahrani¢ie OBEO 01.1.3.4 0 1900 1900 0 1900 1900 100,0 %| 100,0 %
o7L | 04 spolu 01.1.3.4 254 528 9 500 264 028 228 384 9 363 237747 89,7 % 98,6 %| 90,0 %
1110(07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti 04.1.1.0 66 162 971 67 133 59 502 970 60472 89,9% 99,9 %| 90,1 %
1315|07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti 04.1.1.0 0 0 0 0 0 0
1316|07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti 04.1.1.0 0 350 350 0 350 350 100,0 %] 100,0 %
07L | 04 spolu 04.1.1.0 66 162 1321 67 483 59 502 1320 60 822 89,9 % 99,9%| 90,1 %
1110|07L | 04 Podpora programov rezortu MH SR: aparat ministerstva 04.1.1.1 316 056 10 942 326 998 310 072 10 688 320 760] 98,1 % 97,7 %| 98,1 %
1315|07L | 04 Podpora programov rezortu MH SR: aparat ministerstva 04.1.1.1 0 1762 1762 0 1737 1737 98,6 %| 98,6 %
1316 |07L | 04 Podpora programov rezortu MH SR: aparat ministerstva 04.1.1.1 0 10 927 10 927 0 10 919 10 919 99,9 %| 99,9 %
07L | 04 spolu 04.1.1.1 316 056 23 631 339 687 310 072 23 344 333416 98,1 % 98,8 %| 98,2 %
1110|07L | 04 Podpora progr. rez. MH SR - SIEA celkom 04.3.5.0 30 314 0 30 314 30314 0 30 314 100,0 % 100,0 %
1110|07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti 04.9.0 4 985 0 4 985 4941 0 4941 99,1 % 99,1 %
1315|07L | 04 Vecne prisludné sekcie - garanti 04.9.0 0 0 0 0 0 0
o7L | 04 spolu 04.9.0 4 985 0 4 985 4941 0 49411 99,1 % 99,1 %
1110|07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti - kniznica celkom 08.2.0.0 250 0 250 164 0 164 65,6 % 65,6 %
1110|07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti - informa  €né sluzby celkom 08.3.0.0 800 0 800 734 0 734 91,8 % 91,8 %
1110(07L | 04 Doskolovacie zariadenia 09.8.0.0 3500 34 3 534 2340 34 2374 66,9%| 100,0%| 67,2%
1110|07L | 04 Vecne prislusné sekcie - garanti 09.8.0.0 3676 0 3 676 3676 0 3676/ 100,0 % 100,0 %
07L | 04 spolu 09.8.0.0 7176 34 7 210] 6 016 34 6 050, 83,8%| 100,0%| 83,9%
07L04 spolu 689 269 34 486 723 755 6 48 847 34 061 682908 94,1 % 98,8 %| 94,4 %
07L05 Administracia rozpo €tovych organizacii rezortu MH SR
1110|07L | 05 Administracia rozpo&tovych organizécii rezortu MH SR - PU SR 04.1.1.0 19 450 3000 22 450 19 224 2977 22201 98,8% 99,2 %| 98,9 %
1110|07L | 05 Administracia rozpo&tovych organizacii rezortu MH SR - CCHLP 04.1.1.0 10 259 480 10 739 10 255 480 10 735/ 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
1110|07L | 05 Administracia rozpoctovych organizacii rezortu MH SR - SOI 04.1.1.0 144 294 6 100 150 394 142 929 6 067 148 996 99,1 % 99,5%| 99,1 %
1316 |07L | 05 Administracia rozpoctovych organizacii rezortu MH SR - SOI 04.1.1.0 0 3800 3800 0 3800 3800 100,0 %| 100,0 %
0o7L | 05 SOl spolu 04.1.1.0 144 294 9900 154 194 142 929 9867 152 796 99,1 % 99,7 %| 99,1 %
0o7L | 05 spolu 04.1.1.0 174 003 13 380 187 383 172 408 13324 185 732| 99,1 % 99,6 %| 99,1 %
1110|07L | 05 Administracia rozpogtovych organizacii rezortu MH SR - SEI 04.3.5.0 27 633 980 28 613 26 039 978 27017 942 % 99,8 %| 94,4 %
1110|07L | 05 Administracia rozpogtovych organizacii rezortu MH SR - URSO 04.3.5.0 73413 2 150 75 563 72 191 2148 74339 98,3% 99,9 %| 98,4 %
1316 | 07L | 05 Administracia rozpo&tovych organizacii rezortu MH SR - URSO 04.3.5.0 0 387 387 0 387 387 100,0 %| 100,0 %
07L | 05 URSO spolu 04.3.5.0 73 413 2 537 75 950 72 191 2535 74726 98,3 % 99,9 %| 98,4 %
07L | 05 spolu 04.3.5.0 101 046 3517 104 563 98 230 3513 101 743| 97,2 % 99,9 %| 97,3%
1110|07L | 05 Administracia rozpogtovych organizacii rezortu MH SR - HBU 04.4.1.0 39 540 7 149 46 689 39 525 9280 48 805/ 100,0 %| 129,8 %| 104,5 %
1315|07L | 05 Administracia rozpo&tovych organizacif rezortu MH SR - HBU 04.4.1.0 0 39 39 0 39 39 100,0 %| 100,0 %
1316 |07L | 05 Administracia rozpo&tovych organizacif rezortu MH SR - HBU 04.4.1.0 0 4 094 4 094 0 1958 1958 47,8 %| 47.8%
07L | 05 HBU spolu 04.4.1.0 39 540 11282 50 822 39525 11277 50802 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
07L | 05 spolu 04.4.1.0 39 540 11282 50 822 39525 11277 50802 100,0 %| 100,0 %| 100,0 %
1110|07L | 05 Administracia rozpo  €tovych organizacii rezortu MH SR - MO celkom 08.2.0.6 5141 500 5641 5076 500 5576 98,7%| 100,0%| 98,8 %
1110|07L | 05 celkom 82.0.6 0 0 0 0 0 0
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(v tis. SK)
koneény UR 2007 46/07-23 Cerpanie Cerpanie %
Zdroj Cislo Nazov Funkéna I?einé Kapitalové SPOLU $e2né Kapitalové SPOLU I?einé Kapitélové SPOLU
finan. klasifik. vydavky vydavky vydavky vydavky vydavky | vydavky
Prg. ‘ Pprg.‘ Prv. 714 8/5 9/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
07L05 spolu 319 730 28 679 348 409 315 239 28 614 343853 98,6 % 99,8 %| 98,7 %
1110 07L | 07 | | Eurépske spotrebiter.centrum - ECC 04.1.1.0 677 150 827 75 0 75| 11,1% 0,0% 91%
07L07 spolu 677 150 827 75 0 75 11,1% 0,0 % 9,1 %
07L spolu 1019176 63 315 1082 491 972 520 62 675 1035195 954 % 99,0 % 95,6 %
06E MH SR Logisticka podpora
06E02 MH SR Logisticka podpora
1110 |06E | 02 MH SR Logisticka podpora 02.1.0.0 0 0 0 0 0 0
1316 |06E | 02 MH SR Logisticka podpora 02.1.0.0 0 0 0 0 0 0
06E02 spolu 0 0 0] 0 0 0
06E spolu 0 0 0 0 0 0
1161 |06G | 0J | 01 | Stimul. a skvalitiovanie vzdelavania...-MH SR (ECDL) 04.1.2.0 7 0 7 7 0 7| 100,0 % 100,0 %
1361 |06G | 0J | 01 | Stimul. a skvalitiovanie vzdelavania...-MH SR (ECDL) 04.1.2.0 41 0 41 41 0 41] 100,0 % 100,0 %
1362|06G | 0J | 01 | Stimul. a skvalitiovanie vzdelavania...-MH SR (ECDL) 04.1.2.0 48 0 48 48 0 48| 100,0 % 100,0 %
06G | 0J | 01 |spolu 96 0 96 96 0 96| 100,0 % 100,0 %
1361 106G | 0J 04.1.2.0 185 0 185 185 0 185| 100,0 % 100,0 %
1362 |06G | 0J 04.1.2.0 185 0 185 184 0 184 99,5% 99,5 %
06G | 0J spolu 370 0 370] 369 0 369 99,7 % 99,7 %
06G0J spolu 466 0 466 465 0 465 99,8 % 99,8 %
06G spolu 466 0 466 465 0 465 99,8 % 99,8 %
06H Hospodarska mobilizacia
06HO01 Hospodarska mobilizacia MH SR
1110|06H | 01 Vojenska obrana IA 3215 02.1.0 0 4 000 4 000 0 3917 3917 97,9%| 97,9 %
1110|06H | 01 Hospodarska mobilizacia MH SR 02.1.0.3 79 500 13 405 92 905] 78 467 13 405 91872 98,7%| 100,0%)| 98,9%
1316 |06H | 01 Hospodarska mobilizacia MH SR 02.1.0.3 0 43 595 43 595 0 43 595 43 595 100,0 %| 100,0 %
06H01 spolu 79 500 61 000 140 500 78 467 60 917 139384 98,7 % 99,9 % 99,2%
06H spolu 79 500 61 000 140 500 78 467 60 917 139384 98,7 % 99,9 % 99,2%
08B Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbra fiami
08B0OA Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbra fami - rezort MH SR
1110 |OSB ‘ 0A ‘ | Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbrafiami - rezort MH SR 04.1.1.0 1 900 0 1 900 1581 0 1581 83,2% 83,2 %
08BOA spolu 1900 0 1900 1581 0 1581 832% 83,2 %
08B spolu 1900 0 1900 1581 0 1581 832% 83,2 %
1110097 | 04 | | Clenske prisp. SR do medzinar.organiz. Uzn.vi. 01.1.3.0 15 150 0 15150, 13281 0 13281 87,7% 87,7 %
09704 spolu 15150 0 15 150 13281 0 13281 87,7% 87,7 %
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Cerpanie programov v rozpo  éte kapitoly MH SR k 31.12.2007

(v tis. Sk)
koneény UR 2007 46/07-23 Cerpanie Cerpanie %
Zdroj Cislo Néazov Funkénal  BezZné Kapitalové SPOLU Bezné Kapitalové SPOLU Bezné | Kapitalové| SPOLU
finan. klasifik. vydavky vydavky vydavky vydavky vydavky | vydavky
Prg. ‘ Pprg.‘ Prv. 714 8/5 9/6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
097 spolu 15 150 0 15150 13281 0 13281 87,7% 87,7 %
1110|710 | 50 | 04.3.5.0 0 0 0 0 0 0
7L050 spolu 0 0 0 0 0 0
7LO0 spolu 0 0 0 0 0 0
1110 Rozpo €tové prostriedky kapitoly 1746305] 3194953 4941258 1687016 3179861 4866877 96,6% 99,5% 98,5%
1161 Eurépsky socialny fond - prostriedky ES 7 0 7 7 0 7] 100,0 % 100,0 %
1315 Zdroje z rozpo €tu r. 2005 0 1801 1 801 0 1776 1776 98,6 % 98,6 %
1316 Zdroje z rozro €tu r. 2006 0 553 284 553 284 0 549 245 549 245 99,3% 99,3%
1361 Eurdpsky socialny fond (prostriedky EU) 226 0 226 226 0 226/ 100,0 % 100,0 %
1362 Spolufinancovanie zo SR 233 0 233 232 0 232 99,6 % 99,6 %
Rekapitulacia vydavkov celkom 1746771 3750038 5496809 1687481 3730882 5418363 96,6% 99,5% 98,6 %




